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القرآن الكريم ٢
الإحصاء  الإجتماعي  (١)

التغير الاجتماعي 

الرعاية الإجتماعية 

١٠٠٣١

١٤٧٦١

١٤٨١٢

١٤٨٣٦
١٧٢٧١

١٧٢٧٢

١٧٢٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٦١

٦٤

٦١

٦١
٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٨٥٠--١٩٤٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٣٢١SR
٣٢١SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طلاب  (١جمع٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

١
٢

٢

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نحو١٢٨

عقد١٣٢

نحو١٠٢

جمع١١٢

جمع١٥١

قرا١٥١

الفقه

التدريبات اللغوية

التوحيد

قواعد اللغة العربية

مبادئ الإحصاء 

خدمة الفرد

القرآن الكريم ٢

١٠٢٤٣

١٤٦١٨

١٤٨٤٥

١٤٨٨٧

١٥١٩٢

١٥٢١١

١٧٢٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

A٣٢١SR
A٣٢١SR
٣٢١SR
٣٢١SR
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الثاني (١جمع٠٢-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نحو١٠٥

جمع٢١٢

جمع٢١٣

قرا٢٠١
جمع٢١٠

جمع٢١١

النحو

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

علم اجتماع السكان

القرآن الكريم ٣
مناهج البحث الإجتماعي 

المشكلات  الإجتماعية 

١٤٨٩٦

١٤٩٠٦

١٤٩٤١

١٥٠١٨
١٥٠٣٨

١٥٢٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠
٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
٣٢٢SR
٣٢٢SR

١٨٩SR

١٨٩SR
عن بعد

١٨٩SR

١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٤

١
٤

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٢١٢

نحو١٠٥

جمع٢١٠

قرا٢٠١
جمع٢١٣

جمع٢١١

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

النحو

مناهج البحث الإجتماعي 

القرآن الكريم ٣
علم اجتماع السكان

المشكلات  الإجتماعية 

١٤٧٨٤

١٤٨٩٦

١٥٠٠٩

١٥٠١٨
١٥٠٣٦

١٥٢٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٦١

٦٠

٦١

٦٠
٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣٢٢SR
٣٢٢SR
عن بعد
عن بعد

عن بعد

B١٩٣SR
B١٩٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٤

١
٤

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جغر٢٢٠

جمع٢٠٠

جمع٢٠٤

جمع٢٠٥

جمع٢٠٦

جمع٢٠١

نفس٢٥١

ترخ١٠٢

ترب٣٥٤

قرا٢٠١

جغرافية المملكة

خدمة الجماعة

علم الاجتماع  البدوي والريفي

الإحصاء  الاجتماعي 

مناهج وطرق البحث الاجتماعي 

تنظيم المجتمع

علم النفس التربوي

تاريخ المملكة العربية السعودية

سياسة تعليمية و إدارة مدرس

القرآن الكريم ٣

١٤٦١٣

١٤٦٦٤

١٤٨٩١

١٤٩٠٨

١٤٩٤٨

١٤٩٩٢

١٥٠٥٠

١٥٢٠٥

١٥٢٠٩

١٧٢٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد

A٠٠٢SR
A٠٠٢SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد

A٣٢٢SR
A٣٢٢SR
A٣٢٢SR
A١٨٩SR
A١٨٩SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الثالث (١جمع٠٣-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٢

٢

٢

٢

١

الوحدات

٢٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٣١١

نحو٢٠٩

جمع٣٠٩

جمع٢٢٢

جمع٢٢٤

جمع٢٢١

قرا٢٥١

علم اجتماع الرياضة

التدريبات اللغوية

القياس الاجتماعي 

الحزم الإحصائية  في البحو

استخدام برامج التحليل الكيف

النظريات الإجتماعية 

القرآن الكريم ٤

١٤٥٨٨

١٤٦٩٩

١٤٨٥١

١٤٩٤٦

١٥٠٠٨

١٥١٣٩

١٥١٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٢٢٤

جمع٢٢١

نحو٢٠٩

جمع٣١١

جمع٣٠٩

قرا٢٥١
جمع٢٢٢

استخدام برامج التحليل الكيف

النظريات الإجتماعية 

التدريبات اللغوية

علم اجتماع الرياضة

القياس الاجتماعي 

القرآن الكريم ٤
الحزم الإحصائية  في البحو

١٤٦١٤

١٤٧٩٨

١٤٩٩٩

١٥١٣٠

١٥١٦٨

١٥١٧٠
١٥١٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١
٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
عن بعد
عن بعد
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
عن بعد
١٨٧SR
١٨٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٢٥٩

جمع٢٦٠

جمع٢٥٢

ترب٢٥٢

جمع٢٦٣

عال١٠٢

جمع٢٦١

جمع٢٦٢

قرا٢٥١

التخطيط الاجتماعي 

الرعاية الاجتماعية 

الإرشاد  والتوجيه الاجتماعي 

تقنيات التعليم

نظريات علم الاجتماع 

مدخل إلى الحاسب الآلي 

علم اجتماع الجريمة والانحرا 

علم الاجتماع  السكاني

القرآن الكريم ٤

١٤٥٩٢

١٤٧٦٨

١٤٧٧٩

١٤٨٤٧

١٤٨٨٦

١٥٠٢٧

١٥١٤٣

١٥١٤٦

١٧٢٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٣٢٧SR

A١٨٧SR
A١٨٧SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

A١٨٩SR
A١٨٩SR

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمه الرابع (١جمع٠٤-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٣

٢

٣

٣

١

الوحدات

٢٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٣١٨

جمع٣١٢

جمع٣١٦

جمع٣٠٥

جمع٣١٤

جمع٣١٠

جمع٣١٣

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

علم اجتماع الإتصال  والتواصل

علم اجتماع التنمية

علم الاجتماع  الصناعي

علم اجتماع الضبط والقانون

علم الاجتماع  التربوي

علم الإجتماع  الأسري 

١٤٥٨٧

١٤٦٨٧

١٤٧٠١

١٤٧٩٧

١٤٧٩٩

١٤٨٨٤

١٥٠٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٤

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٣١٣

جمع٣١٨

جمع٣١٤

جمع٣١٢

جمع٣١٠

جمع٣٠٥

جمع٣١٦

علم الإجتماع  الأسري 

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

علم اجتماع الضبط والقانون

علم اجتماع الإتصال  والتواصل

علم الاجتماع  التربوي

علم الاجتماع  الصناعي

علم اجتماع التنمية

١٤٥٩٦

١٤٧١٤

١٤٧٢٢

١٤٧٩٠

١٥٠٨١

١٥١٤٠

١٥١٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٣١٥

جمع٣١٧

فقه٣٠٠

قرا٣٠١
جمع٣٠٩

جمع٣٢٦

جمع٣٢٧

جمع٣١٠

جمع٣١١

علم الاجتماع  عند ابن خلدون

مناهج البحث الكيفية

الفقه

القرآن الكريم ٥
القياس الاجتماعي 

اجتماعي وثقافي

قانوني وضبط اجتماعي

علم الاجتماع  التربوي

علم اجتماع الرياضة

١٤٥٧٤

١٤٧٣٧

١٤٨٢٩

١٤٨٥٤
١٤٨٦٨

١٥٠٥٢

١٥٢١٥

١٧٢٨٧

١٧٢٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٨

٩

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣
٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
٠٠١SR
٠٠١SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  الخامس - طلاب  (١جمع٠٥-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

١
٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٣٣١

جمع٣٢٠

جمع٣٣٤

جمع٣٢٢

جمع٣٣٦

جمع٣٣٥

جمع٣٢٣

تصميم البحوث الإجتماعية 

علم اجتماع المعرفة

التنشئة الأسرية 

قضايا المسنين ومشكلاتهم 

السياسة الإجتماعية 

الإشراف  الإجتماعي 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

١٤٦٣٢

١٤٦٨٥

١٤٧١٢

١٤٧٦٢

١٤٩٠٧

١٥١٤٤

١٥١٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠١) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٣٣٥

جمع٣٣٤

جمع٣٣٦

جمع٣٢٠

جمع٣٣١

جمع٣٢٣

جمع٣٢٢

الإشراف  الإجتماعي 

التنشئة الأسرية 

السياسة الإجتماعية 

علم اجتماع المعرفة

تصميم البحوث الإجتماعية 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

قضايا المسنين ومشكلاتهم 

١٤٦٦٢

١٤٧٢٦

١٤٨٠٤

١٤٨٧٩

١٥٠٠٢

١٥٠٤٦

١٥١٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٤

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٣٦٣

جمع٣٦٤

جمع٣٧٥

جمع٣٥٠

جمع٣٦٠

قرا٣٥١
ترب٣٥١

جمع٣٥٧

جمع٣٥٨

جمع٣٧٣

التغير الاجتماعي 

علم الاجتماع  الطبي

تصميم البحوث الاجتماعية 

علم الاجتماع  من منظور إسلامي 

المشكلات  الاجتماعية 

القرآن الكريم ٦
المناهج وطرق التدريس

علم اجتماع البيئة

علم الاجتماع  الحضري

علم الاجتماع  الاقتصادي 

١٤٦٤٢

١٤٦٨٩

١٤٧٠٨

١٤٧٥١

١٤٨٧٦

١٤٨٧٨
١٤٩٣٩

١٤٩٤٢

١٤٩٦٠

١٥٢١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨

٩

١٠

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣
٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٠٠٦SR
A٠٠٦SR

عن بعد
عن بعد

A٢٥٩SR
A٢٥٩SR

عن بعد
عن بعد

A١٨٩SR
A١٨٩SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  السادس - طلاب  (١جمع٠٦-١٠٤ الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

١
٢

٢

٢

٣

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٤٠٦

جمع٤١٣

جمع٤٠٧

جمع٤٠٤

جمع٤١٨

جمع٤١٤

جمع٤٠٣

حلقة بحث نظري

العولمة والمجتمع

الإرهاب  والعنف

الجريمة والإنحراف 

الإقتصاد  والمجتمع

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

١٤٥٨٥

١٥٣١٨

١٥٣١٩

١٥٣٢٠

١٥٣٢١

١٥٣٢٢

١٥٣٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٤٠٣

جمع٤٠٤

جمع٤٠٦

جمع٤٠٧

جمع٤١٣

جمع٤١٤

جمع٤١٨

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

الجريمة والإنحراف 

حلقة بحث نظري

الإرهاب  والعنف

العولمة والمجتمع

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

الإقتصاد  والمجتمع

١٧٢٧٥

١٧٢٧٦

١٧٢٧٧

١٧٢٧٨

١٧٢٧٩

١٧٢٨٠

١٧٢٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الخميس
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٤١١

جمع٤١٥

جمع٤٠٥

جمع٤١٠

قرا٤٠١
ترب٤٠٠
جمع٤١٩

جمع٤١٦

جمع٤١٧

جمع٤٠٦

تطبيقات الحاسوب

علم اجتماع التنمية

علم الاجتماع  الديني

علم اجتماع الاتصال  الجماهيري

القرآن الكريم ٧
طرق التدريس الخاصة

علم اجتماع التنظيم

علم الاجتماع  السياسي

نصوص ومصطلحات إنجليزية

حلقة بحث نظري

١٤٧١٠

١٤٧٤٣

١٤٧٦٧

١٤٨١٣

١٤٨٦٣
١٤٨٧٢
١٤٨٩٩

١٤٩٥٠

١٥١٣١

١٧٢٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
٧

٨

٩

١٠

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

٦٣
٦٣
٦٣

٦٣

٦٣

٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
B١٨٨SR
B١٨٨SR
B١٨٨SR
عن بعد
عن بعد

B١٨٨SR
B١٨٨SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٢٣SR
٣٢٣SR
٣٢٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  السابع - طلاب  (١جمع٠٧-١٠٤) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

١
١
٣

٣

٣

٢

الوحدات

٢٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٢٤من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

جمع٤٦٤

ترب٤٦٠

جمع٤٥٥

جمع٤٦٥

قرا٤٥١
جمع٤٥٤

علم الاجتماع  الصناعي

تربية عملية

حلقة بحث ميداني

علم الاجتماع  العائلي

القرآن الكريم ٨
علم اجتماع الشيخوخة

١٤٦١٧

١٤٨٨٠

١٤٨٩٨

١٤٩١٣

١٥٠٦٨
١٥٠٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠
٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٥٤٠--١٦٣٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس
الخميس

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  الثامن - طلاب  (١جمع٠٨-١٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٧ مجموع الوحدات


